Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

29 июня 2020 года                                                                                №Р/230-19-3
О    введении    в  состав  постоянной  комиссии

Муниципального  совета  Корочанского района

района    по      вопросам   вопросам жилищно –

коммунального хозяйства Приймаковой Анны

Филипповны
           В соответствии со статьей 23 Регламента Муниципального совета Корочанского района,  Муниципальный совет Корочанского  района  решил:
          1. Ввести в состав постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно - коммунального хозяйства Приймаковой Анны Филипповны».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее решение  на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru.
          4. Контроль за  исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления, работе Муниципального совета Корочанского района.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                   И.М.Субботин